SIMEC ACERO, S.A. DE C. V. . ACAl12C

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/02/11  4:48:23
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE ‘H/“f
PEDIDO: 002909 CONTRATO: 1046 REMISION:  023092-1
PRODUCTO: ANGULO 6X5/8" 152.4X15.87MM GRADO DE ACERO [A572/A572M-94B G50
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:\ ABEL ARCE PALMARES
PESO TEORICO(KG/MT):36.013 LONGITUD (Mts) 12.20 " TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

388602 .0110  .0410 .0180  .1800 .2400 .0310 .2000 .1700 .1600 .0180  .9200  .0010
389682 .0160  .0310 .0170  .1900 .2400  .0340  .2400 .1300 .1700 .0290  .9200  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO =  ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) 2"
388602 54,912 76,874 28
389682 55,528 77,750 28

ATADOS DE LA COLADA

388602 TKJ03075
389682  TLA00959 TLA00960




